
UCHWAŁA NR 308/XLV/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2022 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022r., 
poz. 559, poz. 583) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, z 2022r poz. 583, 
poz. 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2.  

W uchwale Nr 267/XXXIX/2021 z dnia 16.12.2021r Rady Miejskiej w Suchedniowie w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Suchedniów na rok 2022 dokonuje się zmian: 

1. Załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 
roku – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały, 

2. Załącznik nr 10 – Dotacje celowe w 2022 roku - otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do 
niniejszej uchwały, 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący                                                              
Rady Miejskiej 

 
 

Krzysztof Adamiec 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3707229F-6FE9-47EF-85A3-12935134D9D6. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdzi

ał
Paragraf

700

70005

0920

70007

0920

0950

750

75023

0970

756

75618

0270

0620

758

75814

0920

0940

801

80104

0920

0940

852

85219

0920

926

92604

0920

0940

Nazwa jednostki SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 308/XLV/2022  Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn.26.05.2022

Data podjęcia 2022-05-26

Rodzaj Plan dochodów    załącznik nr 1

Treść Kwota

Gospodarka mieszkaniowa 1 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 550,00

Wpływy z pozostałych odsetek 550,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 650,00

Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 450,00

Administracja publiczna 200,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 200,00

Wpływy z różnych dochodów 200,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

56 162,32

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
56 162,32

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
56 062,32

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości
100,00

Różne rozliczenia 25 300,00

Różne rozliczenia finansowe 25 300,00

Wpływy z pozostałych odsetek 24 300,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

Oświata i wychowanie 1 200,00

Przedszkola 1 200,00

Wpływy z pozostałych odsetek 100,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 100,00

Pomoc społeczna 2 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 2 600,00

Wpływy z pozostałych odsetek 2 600,00

Kultura fizyczna 7 300,00

Instytucje kultury fizycznej 7 300,00

Wpływy z pozostałych odsetek 300,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7 000,00

93 962,32

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3707229F-6FE9-47EF-85A3-12935134D9D6. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
Paragra

f
Wartość

400 -18 036,00

40001 -5 000,00

4270 -5 000,00

40002 -13 036,00

4520 -3 036,00

4530 -10 000,00

600 14 700,00

60016 -300,00

4360 -300,00

60020 15 000,00

4580 15 000,00

710 3 000,00

71004 3 000,00

4300 3 000,00

750 3 736,00

75023 3 736,00

4300 3 036,00

4360 700,00

801 25 000,00

80101 25 000,00

4270 25 000,00

851 56 062,32

85153 6 000,00

4300 6 000,00

85154 50 062,32

2360

50 000,00

4210 62,32

852 2 600,00

85219 2 600,00

4260 2 600,00

900 -400,00

90003 -200,00

4360 -200,00

90004 -200,00

4360 -200,00

926 7 300,00

92604 7 300,00

4260 7 300,00

93 962,32

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

Dostarczanie ciepła

Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW

Nr dokumentu uchwała Nr 308/XLV/2022 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn.26.05.2022

Data podjęcia

Drogi publiczne gminne

2022-05-26

Rodzaj Plan wydatków     załącznik nr 2

Treść

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych

Pozostałe odsetki

Działalność usługowa

Zakup usług remontowych

Dostarczanie wody

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

Podatek od towarów i usług (VAT).

Transport i łączność

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup usług remontowych

Ochrona zdrowia

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Zakup energii

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

Zwalczanie narkomanii

Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 

221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Razem:

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Kultura fizyczna

Instytucje kultury fizycznej

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3707229F-6FE9-47EF-85A3-12935134D9D6. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie

Nr 267/XXXIX/2021

z dnia 16.12.2021

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

wydatki bieżące

1. 900 90015

Konserwacja i utrzymanie w sprawności 

technicznej punktów oświetlenia ulicznego 

zlokalizowanego na terenie gminy  (2020-

2022)

119 520,00 46 812,00 46 812,00 UM i G

2. 852 85295
Kluby Seniora jako Ośrodki Wsparcia 

Dziennego w Mieście i Gminie 

Suchedniów (2019-2023)

1 384 781,00 689 259,55 0,00 54 183,24 635 076,31 MGOPS

5. 900 90002

Odbiór, transport i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych  oraz 

zorganizowanie i prowadzenie PSZOK 

I/2021 - VI/2022 (2020-2022)

3 451 500,00 1 150 500,00 1 150 500,00 UM i G

6. 801 80113
Dowóz do szkół  i odwóz ze szkół wraz z 

opieką w czasie przewozu na lata 

2021/2022 oraz 2022/2023 (2020-2023)

506 000,00 253 000,00 253 000,00 UM i G

7 900 90005
Czyste powietrze - poprawa jakości 

powietrza i efektywności energetycznej 

budynków mieszkalnych (2021-2022)

30 000,00 7 000,00 B 7 000,00 UM i G

8 900 90001
Wymiana systemu napowietrzającego 

osad w 2 realtorach oczyszczalnia 

Suchedniów ul. Kościelna 21 (2021-2022)

147 600,00 100 000,00 100 000,00 ZGK

Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

rok budżetowy 

2022 (7+8+10+11)

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

załącznik nr 3 do uchwały Nr  308/XLV/2022 Rady 

Miejskiej w Suchedniowie z dn.26.05.2022

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3707229F-6FE9-47EF-85A3-12935134D9D6. Podpisany Strona 1



9 900 90002

Odbiór, transport i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych  z nieruchomości 

zamieszkałych z terenu gminy 

Suchedniów od 01.07.2022r do 

30.06.2024r.oraz z PSZOK (2022-2024)

3 665 388,00 763 622,50 763 622,50 UM i G

razem 9 304 789,00 3 010 194,05 2 313 934,50 61 183,24 635 076,31

wydatki majątkowe

1 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Kieleckiej, Warszawskiej w Suchedniowie 

(2016-2022)

3 093 505,13 3 085 430,13 1 171 000,00 0,00 1 914 430,13 UM i G

2 900 90001
Budowa kanalizacji sanitarnej w ul. 

Żeromskiego w Suchedniowie (2016-

2022)

2 873 453,03 2 804 866,00 980 285,00 0,00 1 824 581,00 UM i G

3 900 90001

Budowa kanalizacji sanitarnej ul. 

Langiewicza, ul. Słonecznej, ul. 

Jarzebinowej - Aglomeracja Suchedniów 

(2018-2023)

8 681 866,04 3 799 121,00 707 348,00 640 000,00 2 451 773,00 UM i G

4
900   

851

90004  

85195

Modernizacja Parku Miejskiego w 

Suchedniowie (2020-2023)
6 141 076,00 2 093 776,00 193 776,00 0,00

E  

F

1 400 000        

500 000
UM i G

5 600 60016
Likwidacja przejazdu kolejowego w ciągu 

drogi ul. Langiewicza w Suchedniowie 

(2022-2023)

122 953,00 20 000,00 20 000,00 UM i G

6 600 60016

Poprawa bezpieczeństwa ruchu na terenie 

Gminy Suchedniów w ramach Rządowego 

Funduszu Rozwoju Dróg - przejścia dla 

pieszych (2021-2022)

1 494 246,00 1 445 246,00 340 200,00 0,00 D 1 105 046,00 UM i G

7 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej nr 389001 T 

wraz z budową mostu na rzece Żarnówce 

(2019-2022)

2 274 327,13 2 215 902,13 155 693,87 0,00

D   

C    

G

1 087 706,13   

772 502,13   

200 000,00

UM i G

8 600 60016
Przebudowa drogi gminnej nr 3890203T 

Ostojów-Krzyżka-Podłazie (2020-2023)
3 003 240,20 626 850,00 426 850,00 0,00 D 200 000,00 UM i G

9 600 60016
Przebudowa drogi gminnej ul. Stokowiec 

(2020-2023)
10 023 830,00 6 000 000,00

C   

D

3 000 000,00     

3 000 000,00
UM i G

10 801 80104
Modernizacja budynku P-la 

Samorządowego - oddymianie klatki 

schodowej (2022-2023)

152 000,00 80 000,00 80 000,00
C      

D
P-le Sam

razem 37 860 496,53 22 171 191,26 4 075 152,87 640 000,00 11 265 254,26 6 190 784,13

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

D. Inne źródła - FD S+RFRD

C. Inne źródła - Rządowy Fund Inwest Lokalnych

E. Inne źródła - Polski Ład

F. Nagroda COVID- Rosnąca Odporność

G.  Środki  - Nadleśnictwo Suchedniów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3707229F-6FE9-47EF-85A3-12935134D9D6. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 10

do uchwały Rady Miejskiej w Suchedniowie 

Nr  267/XXXIX/2021

z dnia 16.12.2021

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania  Jednostka otrzymująca dotacje Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 851 85154 2360
zadania w zakresie profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi
wyłonione w drodze konkursu; 220 000,00

2 926 92605 2820 zadania w zakresie kultury fizycznej wyłonione w drodze konkursu: 250 000,00

3 754 75412 6230
dotacja na zkup samochody 

pożarniczego
OSP Suchedniów 400 000,00

870 000,00

Dotacje celowe w 2022 roku

Ogółem

załącznik nr 4 do uchwały Nr 308/XLV/ 2022 Rady 

Miejskiej w Suchedniowie z dn 26.05.2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3707229F-6FE9-47EF-85A3-12935134D9D6. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zwiększa się dochody o kwoty: 

- 56.062,32 zł otrzymaną części opłaty za sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym, 

- 24.300,- zł plan dochodów UM i G z tytułu odsetek od środków na rachunku bankowym gminy oraz 
100,- zł za zezwolenie na przejazd pojazdu nienormatywnego, 1.000,- zł wpływów z rozliczeń z lat 
ubiegłych, 200,- zł za wypłatę należności ZUS i terminowe odprowadzanie składek, odsetek od należności 
wpłaconych po terminie -750,- zł oraz 450,- z tytułu kar i odszkodowań za bezumowne korzystanie z lokalu 
socjalnego. 

- 1.200,- zł o środki wykonane przez P-le Samorządowe z tytułu odsetek na r-ku bankowym oraz 
rozliczeń z lat ubiegłych, 

- 2.600,- zł o odsetki otrzymane od środków na rachunku bankowym MGOPS, 

- 7.300,- zł zwiększenie planu w oparciu o otrzymane dochody z rozliczeń z lat ubiegłych oraz odsetek 
na rachunku bankowym OSiR. 

W wydatkach 2022 r.: 

1. Wprowadza się środki otrzymane 56.062,32 zł z opłaty za sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym na realizację zadań w zakresie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
w klasyfikacji zawnioskowanej przez GKRPA, oraz zwiększa się o 3.000,- zł plan zagospodarowania 
przestrzennego w celu wdrożenia Systemu Informacji Przestrzennej umożliwiającego publikację rejestrów 
aktów planowania przestrzennego (APP). 

2. Zwiększa się kwoty planu wydatków związanych z: 

- zabezpieczeniem środków  w kwocie 25.000,- zł na wykonanie remontu w salach szkolnych SSP Nr 3 w 
Suchedniowie (pismo z dn. 9 maja br.), 

- zwiększeniem planu na zakup energii elektrycznej: MGOPS - 2.600,- zł,  OSiR Suchedniów – 7.300,-, 

3. Zmiany/przeniesienia w rozdziałach związanych z: dostarczaniem ciepła, dostarczaniem wody, 
drogami publicznymi, przystankami komunikacyjnymi, urzędami gmin, oczyszczaniem miast i wsi oraz 
utrzymaniem zieleni dokonuje się na wnioski Kierownika ZGK z dnia 26.04.2022 oraz 17.05.2022 w celu 
poprawnego zaplanowania środków pod wydatki. 

Ulegają zmianie odpowiednio załączniki do uchwały budżetowej przywołane w  § 2  niniejszej uchwały, 
w tym  załącznik nr 3 zostaje dostosowany w zakresie łącznych nakładów finansowych do zmian 
wprowadzonych w WPF. 

 Przewodniczący                                                         
Rady Miejskiej 

  

Krzysztof Adamiec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3707229F-6FE9-47EF-85A3-12935134D9D6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



